
UCHWAŁA NR XLI.224.2022 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559) oraz art. 211 art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 217 ust 2 pkt 2, 6, 8 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 
132 175,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące o kwotę - 132 175,00 zł jak  w załączniku Nr  1 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 396 638,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 062 281,47 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 
547 175,00 zł w tym: 

1. wydatki bieżące  o kwotę  - 132 175,00 zł 

2. wydatki majątkowe o kwotę - 415 000,00 zł jak  w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 276 594,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 739 751,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 536 843,73 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3 879 956,27 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  
z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym  
jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 4. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 4 369 948,83 zł 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok, dotyczącego zestawienia przychodów 
i rozchodów budżetu, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2022 rok, dotyczącego wydatków majątkowych, który 
otrzymuje brzmienie, jak  załącznik  Nr 4 do uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2022 rok - § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dochody i wydatki  budżetu obejmują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 1



1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 109 773,06 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 500,00 zł. 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 31 421,64 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 31 421,64 zł 

5) dochody pochodzące z ,,Funduszu Pomocy w kwocie 198 085,95 zł oraz wydatki na finansowanie 
zadań  związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 198 085,95zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 154 420,00 7 286 595,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 157 844,00 4 290 019,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 157 844,00 4 290 019,00

852 Pomoc społeczna 1 566 801,74 1 566 801,74

Pozostała działalność 470 089,74 470 089,74

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 15 880,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

17 350,00 1 470,00

25 264 463,47 25 396 638,47Razem: 132 175,00

2180 15 880,00

2700 -15 880,00

0,00

0,00

75801

85295

132 175,00

2920 132 175,00

Rozdział Paragraf Zmiana

132 175,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.224.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 5 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 482 540,94

Drogi publiczne gminne 7 467 868,73

Zakup usług pozostałych 28 130,00

 28 130,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 588 600,00

Błotnica - droga 220 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 321 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 000,00

Ochotnicze straże pożarne 168 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa remizy OSP Łęgowo 0,00

Różne rozliczenia 111 594,26

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

Zakup usług pozostałych 19 900,00

 19 900,00

Oświata i wychowanie 6 133 546,04

Szkoły podstawowe 3 869 028,69

Zakup materiałów i wyposażenia 49 320,30

NOWE KUROWO - SP 29 075,00

STARE KUROWO - SP 20 245,30

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 149 081,02

NOWE KUROWO - SP 563 485,35

STARE KUROWO - SP 1 585 595,67

583 485,35

1 605 595,67

75412 46 000,00 214 000,00

46 000,00

-5 000,00

-5 000,00

46 000,00

106 594,26

15 000,00

46 000,00

46 000,00

6 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

16 175,00

10 175,00

200 175,00

56 175,00

-5 000,00

-5 000,00

2 189 081,02

6 333 721,04

26 245,30

65 495,30

39 250,00

3 925 203,69

14 900,00

14 900,00

234 000,00

0,00

0,00

306 000,00

306 000,00-15 000,00

46 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

77 000,00

20 000,00

77 000,00

20 000,00

297 000,00

48 130,00

6 665 600,00

48 130,00

Po zmianie

7 579 540,94

7 564 868,73

Dział

600

60016

Rozdział Paragraf Zmiana

97 000,00

97 000,00

4790

4210

4300

6050

801

80101

758

75814

4270

70005

6050

4300

754

700

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.224.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 5 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 1



Przedszkola 852 240,72

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 763,38

 369 763,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Chatka Puchatka
w Starym Kurowie

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 751,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 941,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dokumentacja projektowa kotlowni gazowej w GOK w
Starym Kurowie

0,00

Kultura fizyczna 1 173 239,22

Obiekty sportowe 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja zaplecza sztaniowo - sanitarnego przy boisku
sportowym w Starym Kurowie

250 000,00

Pozostała działalność 767 239,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 016,97

Budowa kompleksu rekreacyjnego w Starym Kurowie 154 016,97

28 729 419,74Razem: 547 175,00 29 276 594,74

324 016,976050 153 000,00

153 000,00 307 016,97

153 000,00

56 000,00

56 000,00 306 000,00

920 239,22

306 000,00

56 000,00 306 000,00

209 000,00 1 382 239,22

15 000,0015 000,00

92695

92601

926

6050

6050

6050

4790

92109

921

80104

15 000,00

15 000,00

425 941,1815 000,00

15 000,00

68 000,00 68 000,00

606 751,02

445 763,38

68 000,00 68 000,00

996 240,72

445 763,38

76 000,00

144 000,00

76 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  NA 2022 ROK 

L. p.                      T  r  e  ś  ć     Kwota zł 

1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  (§ 952) 

850 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(§ 950) 

1 918 217,00 

3. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. (§ 905) 

1 564 208,06 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

37 523,77 

5.  Razem przychody ( 1+2+3+4) 4 369 948,83 

6. Dochody budżetu 25 396 638,47 

7. Razem  przychody i dochody budżetu    (5+6 ) 29 766 587,30 
 ROZCHODY BUDŻETU  

8. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  (§ 963) 

 

0,00 

9. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                                                         

(§ 992)                      

489 992,56 

10. Razem rozchody    (9)    489 992,56 

11. Wydatki budżetu 29 276 594,74 

12. Razem rozchody i wydatki budżetu  ( 9+10 ) 29 766 587,30  
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.224.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 5 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  W  2022  ROKU 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1  
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program  

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Budowa  studni głębinowej 
SW-3 dla ujęcia wody w 
Starym Kurowie 

70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

2.  010 01043 Wodociąg ul. Świerkowa w 
Starym Kurowie 210 000,00 210 000,00   210 000,00 

(wolne środki)  Urząd Gminy 

3. 600 60016 Dokumentacja na drogi 
gminne 18 600,00 18 600,00 18 600,00     Urząd 

Gminy 

4. 600 60016 Modernizacja dróg 
gminnych 

6 
250 000,00 6 250 000,00      75 000,00 500 000,00 

5 225 000,00 
(Polski Ład) 
450 000,00 

(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 
Przebudowa dróg  
gminnych w Starym Kurowie  
ul. Leśna, ul. Kościelna ul. 
Ogrodowa 

821 968,73 821 968,73 212 580,73 150 000,00  459 388,00 
   (dotacja) Urząd Gminy 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.224.2022

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 5 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych o dł. 0,570 km  
w Błotnicy    

297 000,00 297  000,00  136 000,00 

84 000,00 
(dotacja) 

77 000,00 
(wolne srodki) 

 Urząd Gminy 

7. 700 70005 
Modernizacja budynku oraz 
terenu wokół budynku 
Ośrodka Zdrowia 

200 000,00 200 000,00   

200 000,00 
(§ 905)  

Nagroda 
rosnąca 

odporność 

 Urząd Gminy 

8. 750 75023 
Zakup busa do transportu 
pracowników 
gospodarczych , materiałów 
i narzędzi 

39 000,00 39 000,00 39 000,00    Urząd Gminy 

9. 750 75023 Cyfrowa gmina  50 375,00 50 375,00   50 375,00 
(dotacja)  Urząd Gminy 

10. 754 75404 

Dofinansowanie Policji  
do zakupu pojazdu wersji 
oznakowanej typu SUV 
(poprzez Fundusz Wsparcia 
Policji) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

11. 754 75412 Budowa budynku remizy 
OSP w m. Łęgowo 46 000,00 46 000,00   46 000,00 

(wolne srodki)  Urząd Gminy 

12. 801 80101 
Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Starym 
Kurowie (tablica) 

565,00 565,00 565,00    Urząd Gminy 

13. 801 80104 
Termomodernizacje 
budynku Przedszkola 
Chatka Puchatka w Starym 
Kurowie 

68 000,00 68 000,00   68 000,00 
(wolne środki)  Urząd Gminy 

14. 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej 1 299 335,0
0 1 299 335,00   

 
1 299 335,00 

(§905) 
 

 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 2



15.  900 90004 
Zakup kosiarki – traktor 
(Fundusz Sołecki 
Przynotecko) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

16. 921 92109 
Dokumentacja projektowa 
kotłowni gazowej w 
Gminnym Ośrodku Kultury 
w Starym Kurowie 

15 000,00 15 000,00   

15 000,00 
(§ 905)  

Nagroda 
rosnąca 

odporność 

 Urząd Gminy 

17. 926 92601 
Modernizacja zaplecza 
szatniowo -sanitarnego przy 
boisku sportowym w Starym 
Kurowie 

306 000,00 306 000,00  64 000,00 

100 000,00 
(dotacja) 

142 000,00 
(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

18. 926 92695 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego 
(Fundusz Sołecki Nowe 
Kurowo) 
 

17 000,00 17 000,00 17 000,00    Urząd Gminy 

19.  926 92695 
Budowa kompleksu 
rekreacyjnego w Starym 
Kurowie przy ulicy  
Leśnej 

803 000,00 803 000,00   487 406,00 
(wolne środki) 

315 594,00 
(dotacja) Urząd Gminy 

  
         O G Ó Ł E M 
 
   

   10 536 843,73 457 745,73 850 000,00 8 454 116,00 774 982,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany po stronie dochodów  w kwocie plus 132 175,00 zł dotyczą: 

Dział 758 - wprowadza się zwiększenie środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 
132 175,00 zł związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń nauczycieli od 1 maja 2022 roku. Rozdz.75801 

Zmiany po stronie wydatków w kwocie plus 532 175,00 zł dotyczą: 

Dział 600 - wprowadza się zwiększenie  środków na zadanie ,,Modernizacji drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych o długości 0,570 km zlokalizowanej w m. Błotnica gmina Stare Kurowo” (wg wartości po 
przetargowych) o kwotę 77 000,00 zł. Rozdz. 60016 (wkład własny do zadania będzie pokryty wolnymi 
środkami ) 

Dział 754 – wprowadza się środki na wydatki majątkowe na wykonanie dokumentacji projektowej na 
zadanie pn. ,,Budowa budynku remizy OSP w m. Łęgowo” kwota 46 000,00 zł Rozdz. 75412 (wydatek 
zostanie pokryty wolnymi środkami) 

Dział 801 – wprowadza się zwiększenie planu wydatków bieżących na realizacje zadań oświatowych 
związku z zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej Rozdz. 80101 oraz 80104 kwota 
132 175,00 zł  oraz wprowadza się zwiększenie środków na wydatki majątkowe na wykonanie 
dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Termomodernizacja budynku Przedszkola Chatka Puchatka 
w Starym Kurowie” kwota 68 000,00 zł Rozdz. 80104 (wydatek zostanie pokryty wolnymi środkami) 

Dział 921 – wprowadza się środki na wydatki majątkowe związane z wykonaniem dokumentacji 
projektowej kotłowni gazowej w Gminnym Ośrodku Kultury w Starym Kurowie kwota 15 000,00 zł Rozdz. 
92109 ( wydatek zostanie pokryty z nagrody ,, Rosnąca Odporność”) 

Dział 926 - wprowadza się zwiększenie środków na zadanie pn. ,,Modernizacja zaplecza szatniowo -
sanitarnego przy boisku sportowym w Starym Kurowie” (wg wartości po przetargowych) kwota 
56 000,00 zł Rozdz. 92601 (wkład własny zostanie pokryty wolnymi środkami ) oraz zwiększa się środki na 
zadanie pn. ,,Budowa kompleksu rekreacyjnego w Starym Kurowie przy ulicy Leśnej” (wg wartości po 
przetargowych) kwota 153 000,00 zł Rozdz. 92695 (wkład własny zostanie pokryty wolnymi środkami ) 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu dokonuje się tytułem: 

- konieczności zwiększenia planu wydatków na utrzymanie dróg gminnych  kwota 20 000,00 

(Rozdz. 60016 z Rozdz. 70005, 75814) 

Pokrycie deficytu budżetu (wynikającego z przedłożonej uchwały) stanowią przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnymi środkami jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym  jednostki samorządu terytorialnego  wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A4DBFD-31DF-4E2B-A0E7-FC1DB3168C6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 7 zm. Paragraf 5 Punkt 5


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



